
 

  

 
 

 

Tytuł projektu/ Project name 
 „Ziemia naszym domem” ekopracownia przyrodnicza                                  

w Szkole Podstawowej nr 4 im. UNICEF w Obornikach 

Skrócony opis / Project summary 

Zadanie polega na utworzeniu/wyposażeniu pracowni szkolnej 
przyrodniczej. W ramach przedsięwzięcia przewiduje się zakup 
wyposażenia i pomocy dydaktycznych. Umożliwi to podjęcie działań             
w zakresie edukacji ekologicznej takich jak: zajęcia lekcyjne, warsztaty, 
gry terenowe, akcja „Sadzenia lasu”, przeprowadzanie doświadczeń             
i eksperymentów, zakładanie hodowli roślin, wycieczki, zajęcia 
terenowo- obserwacyjne, konkursy ekologiczne, sprzątanie lasu, akcje 
ekologiczne, wykłady, obserwacje mikroskopowe.  
Bezpośrednimi odbiorcami projektu są dzieci i młodzież szkoły 
podstawowej nr 4 w Obornikach. 

Nazwa beneficjenta/ Beneficiary name, Partner Gmina Oborniki 

Fundusz/ Fund 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                   

w Poznaniu 

Źródło dofinansowania PROGRAM REGIONALNEGO WSPARCIA EDUKACJI EKOLOGICZNEJ 

Wartość projektu (w zł, dla projektów EWT w euro)/ 

Total project value (PLN, for ETC projects EUR) 54 813,58 PLN 

Wydatki kwalifikowalne (w zł, dla projektów EWT w euro)/ 

Total eligible expenditure (PLN, for ETC projects EUR) 54 813,58 PLN 

Wartość dofinansowania (unijnego i krajowego w zł, dla 

projektów EWT w euro)/ Amount of EU co-financing (PLN, for 

ETC projects EUR) 

48 879, 00 PLN 

Poziom dofinansowania w procentach (w %) 89,17 % 

Data rozpoczęcia realizacji projektu/ Project start date 18.09.2023r. 

Data zakończenia realizacji projektu/ Project end date 15.11.2023r. 

Cel projektu/ Project thematic objective 

-Rozbudzanie zainteresowaań przyrodnicvzych, 
- Rozwijanie poczucia troski i odpowiedzialności za jakość życia na naszej 
planecie, 
- Kształtowanie i podejmowanie działań na rzecz ochrony środowiska, 
- Uświadomienie, że życie bez kontaktu z przyrodą jest niemożliwe, 
- Zwrócenie uwagi uczniów na zagrożenia środowiska. 


